INDICAÇÃO Nº    51/ 2022

Ementa: Que seja realizado o asfaltamento da Rua Oreste Vieira

Fonseca, no bairro Vila Maria,  neste município.

    Indico, após ouvido o Soberano Plenário, seja enviado ofício ao

Senhor Prefeito Municipal no sentido de que o mesmo determine ao Setor Competente da

Municipalidade, que seja realizado o asfaltamento da Rua Oreste Vieira Fonseca, no bairro

Vila Maria, neste município.

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA MANSA, 02 DE FEVEREIRO DE 2022.

MARCOS ANDRÉ GONÇALVES PITOMBEIRA

VEREADOR

Justificativa: Senhor Presidente, senhores Vereadores,

    A presente indicação faz-se necessário, tendo em vista que a rua já não

recebe manutenção há muitos anos.